АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013        № 279

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.08.2012 № 237

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

на основании дополнительного соглашения от 23.09.2013 № 2 к Соглашению

от 27.03.2013 № 36 о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету

муниципального образования на реализацию мероприятий муниципальной

программы по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения муниципального

образования к работе в отопительный период в 2013 году, в целях эффективного

расходования бюджетных средств, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2.1 к муниципальной целевой программе «Подготовка

объектов и систем жизнеобеспечения ЗАТО г. Островной к работе в осенне-зимний

период на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 31.08.2012 № 237, (с последующими изменениями) изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.09.2013.

Врио главы Администрации

        ЗАТО г. Островной                                                                                 С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

                                                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                                               к постановлению

               Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                                   от 22.10.2013 № 279

                                                                                                                                                                     «Приложение № 2.1

                                                                                                                                                                   к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                                         от 31.08.2012 № 237

Перечень ремонтов, включенных в Программу на 2013 год

№

п/п

Объект Ед. измерения Объемы Потребность

в финансовых

средствах

на 2013 год

Перечень организаций,

участвующих в реализации

программных мероприятий

1 2 3 4 5 6

Капитальный ремонт объектов водоснабжения

1.1 Капитальный ремонт водовода

от ВК № 83 до дома № 9

по ул. А. Устьянцева

км. 0,087

3 093 495,30

в т.ч.

ОБ 2 702 168,14

МБ 391 327,16

МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной»,

организация, определѐнная

путем проведения торгов

1.2 Капитальный ремонт водовода от врезки

главного водовода, через ВК № 72, до врезки

в д. № 5 по ул. Соловья

км. 0,068

1.3 Капитальный ремонт участка водовода от ВК

№ 30 до ВК № 31 (район Промзоны)
км. 0,102

1.4 Очистка двух железобетонных резервуаров

объѐмом

по 2000 куб. м. на Хлораторной

куб. м. 4 000

1.5
Капитальный ремонт                          участка

водовода от ВК № 134 до ВК № 147 (район

Промзоны) (часть)

км 0,576

5 206 961,70

в т.ч.

ОБ 4 807 509,86

МБ 399 451,84

МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной», организация,

определѐнная путем проведения

торгов

1.6 Очистка двух железобетонных резервуаров куб. м. 4 000 700 000,00 МКУ «СГХ ЗАТО

2

№

п/п

Объект Ед. измерения Объемы Потребность

в финансовых

средствах

на 2013 год

Перечень организаций,

участвующих в реализации

программных мероприятий

объѐмом по 2000 куб. м.

на Насосной станции

в т.ч.

ОБ 665 000,00

МБ 35 000,00

г. Островной», организация,

определѐнная путем проведения

торгов

Капитальный ремонт объектов водоотведения

1.7
Капитальный ремонт по замене участка

канализации из керамических труб на

полиэтиленовые от КК № 46 до КК № 44

км. 0,035

177 253,00

в т.ч.

ОБ 154 830,00

МБ 22 423,00

МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной», организация,

определѐнная путем проведения

торгов

Капитальный ремонт объектов электроснабжения

1.8 Капитальный ремонт ВЛЭП-9 (правая) км. 1,632

2 347 020,00

в т.ч.

ОБ 2 050 122,00

МБ 296 898,00

МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной», организация,

определѐнная путем проведения

торгов

Получение положительных экспертных заключений

1.9 Получение положительных экспертных

заключений на сметные стоимости объектов

капитального ремонта коммунальной

инфраструктуры

ед. 8

146 500,00

в т.ч.

ОБ 0,00

МБ 146 500,00

МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной», уполномоченный

орган

Всего по программе на 2013 год

11 671 230,00

в т.ч.

ОБ 10 379 630,00

МБ 1 291 600,00

__________________»